
Hood

Paulie Garand

Je to můj hood. Yeah!
Paulie má holý úd...

[Paulie]
Často tu sněží, mráz kolem fellí,
moje máma umí nejlíp knedlo, vepřo a zelí.
Nevěříš, čekni mi revír.
Je to můj hood, můj hood, můj hood...

U nás v ulici kanály mluví, ví že jsem prevít,
taky cejtí když zapálíme weed.
Každou noc se ptá jak se mi daří.
Je to můj hood, můj hood, můj hood...

Vynáším koš, báby zdravěj,
z bílýho domu naproti se o mně cikáni furt bavěj,
od mala jsem sledoval jak šmelej.
Je to můj hood, můj hood, můj hood...

Největší fella odsaď nosí na krku zlatej knedlík,
ví že je to on, je to šukofín testosteron,
hučí mu dole kde má zvon.
Je to můj hood, můj hood, můj hood...

Chodím do posilovny s týpkama jak Arnold,
vážím tak třicet kilo, ruce tlustý jako silon,
když jdu na bench zvedám jenom tyč.
Je to můj hood, můj hood, můj hood...

Řídím divadlo pudlí, řádím jak malej šulín,
tam kde nikdo nefellí, já fellím s nabroušenou vidlí.
Vyndej si pyj a nebuď stydlín.
Je to můj hood, můj hood, můj hood...

[Rest]
Tady se pálí o sto šest, hospody jsou plný v sedm ráno.
v každým palenáku najdeš typa, kterej sellí pálo,
tím pádem tady skuřek není málo.
Je to můj hood, můj hood, můj hood...

Já bydlím v jiným městě, než ma mén Paulie,
no občas si tu připadám jak malej Mauglí
z Knihy džunglí. Kysla u mně stále vajglí.
Je to můj hood, můj hood, můj hood...

Bezdomovci tu vychlastaj pět lahví rychlostí světla,
je tu tolik trafik, že mi to připadá spíš jak Vietnam.
Naproti se v nonstopu u tyče točí děvka.
Je to můj hood, můj hood, můj hood...

Jsou tu hromady důchodců a taky hoven od psů,
na každým rohu můžeš narazit na další socku.
Najdeš mě v Padrinu s hlavou opřenou o stůl.
Je to můj hood, můj hood, můj hood...

Tam s Pavlem dáváme furt hrozný, ani nevím kdo z mý
party nehulí, je to jak zlozvyk.



Sem tam se zastaví i Rozbik čeknout
můj hood, můj hood, můj hood...

Do lesa chodím jenom s Vencou,
přestože mám doma svojí neskutečnou ženskou,
každej pes si někdy potřebuje se psem sednout a probrat
můj hood, můj hood, můj hood...

[Seck (Fullcontact)]
Každej mě zná, každej ví kdo jsem,
každýho znám já, Luna je přímo před nosem,
není to nekuřácký salón, je to přímo hell.
Je to můj hood, můj hood, můj hood...

Zapomeň na to, že bys tady začal podnikat,
jediný co funguje už dvacet let je putika,
všechno ostatní feťáci rozebrali do roka.
Je to můj hood, můj hood, můj hood...

V létě slunce praží a funguje terasa,
na patníku před Lunou pít pivo to je klasika.
Spotřební zboží koupíš od jednoho feťáka.
Je to můj hood, můj hood, můj hood...

Když venku prší, tak v hospodě sněží, ztěží
ve tři ráno poznáš o co běží.
Nevěř těm co krmí, nebo zamotáš se do lží.
Je to můj hood, můj hood, můj hood...

Nezapomeň odkud jsi a kde jsi vyrost,
sídliště, beton, ulice, syrovost .
Chtěl bys namakat a mít co do huby, jdi pod most!
Je to můj hood, můj hood, můj hood...

Ze severu Čech, severní strana,
tahleta cesta bude vždycky pro nás daná.
Liberec. Fullcontact. Paulie Garand.
Je to můj hood, můj hood, můj hood...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

